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Mädchen W13
1 102 506347 Piller  Giannina 2008 Schwendi-Langis ZSSV 0 0 0 14:54.8 30
2 109 492781 Imwinkelried  Sophia 2007 Obergoms SVAL 0 3 3 14:56.0 01.2 27
3 108 484194 Benderer  Valeria 2007 Lischana Scuol BSV 0 2 2 15:04.3 09.5 24
4 113 507127 Kafka  Molly 2007 Schwendi-Langis ZSSV 1 1 2 15:41.0 46.2 22
5 103 494797 Zeller  Jael 2007 Zweisimmen BO SV 1 2 3 16:04.7 1:09.9 20
6 104 488512 Vliegen  Leni 2008 Piz Ot Samedan BSV 0 1 1 16:05.5 1:10.7 18
7 101 502343 Kiser  Eliane 2007 Schwendi-Langis ZSSV 2 1 3 16:22.2 1:27.4 16
8 110 506344 Burch  Julia 2007 Schwendi-Langis ZSSV 1 2 3 16:28.0 1:33.2 14
9 106 517582 Lang  Jael Sarah 2008 Obergoms SVAL 0 2 2 16:44.4 1:49.6 12

10 111 512238 Keller  Sina Lia 2007 Am Bachtel ZSV 0 1 1 17:15.8 2:21.0 11
11 112 529005 Koch  Alvina 2008 Riehen SSM 0 1 1 17:33.3 2:38.5 10
12 105 494118 Saner  Chiara 2007 Davos BSV 1 4 5 20:25.5 5:30.7 9

Mädchen W15
1 153 473075 Laager  Alessia 2005 Piz Ot Samedan BSV 0 0 0 16:56.0 30
2 141 476739 Keller  Dinah 2005 Einsiedeln ZSV 0 1 1 17:13.8 17.8 27
3 146 419698 Kaufmann  Emma 2005 Am Bachtel ZSV 1 0 1 17:57.2 1:01.2 24
4 144 517117 Richter  Lara 2005 Bernina Pontresina BSV 1 0 1 18:03.3 1:07.3 22
5 148 475675 Benderer  Marina 2005 Lischana Scuol BSV 2 3 5 18:12.0 1:16.0 20
6 139 506346 Odermatt  Anja 2006 Schwendi-Langis ZSSV 2 0 2 18:41.9 1:45.9 18
7 149 505256 Baumann  Lena 2006 Einsiedeln ZSV 5 2 7 18:45.8 1:49.8 16
8 152 480976 Berwert  Jana 2005 Schwendi-Langis ZSSV 2 3 5 18:59.4 2:03.4 14
9 155 523178 Spiess  Valerie 2006 Einsiedeln ZSV 0 2 2 19:07.4 2:11.4 12

10 140 492027 Prétat  Tabea 2006 Bernina Pontresina BSV 2 0 2 19:16.3 2:20.3 11

SSU

Sportstützpunkt
Ursern

Leonteq Biathlon Cup
Challenger Sprint
ZSSV Meisterschaft

SC Gotthard Andermatt 29.02.2020

Offizielle Rangliste
Jury Technische Daten
TD Swiss-Ski Christian Hoffer, Lauerz Wettkampfnummer 7032
Wettkampfleiter Rene Russi, Andermatt Start / Ziel Flesch, 1541 m
Chef Strecke Josi Regli, Andermatt Höchster Punkt 1552 m
Clubvertreter Ilmar Heinicke, BSV Tiefster Punkt 1535 m

Doris Trachsel, SSM Steigung 17 m
Strafrunde pro Schiessfehler 80 m

Kategorie Strecke Kategorie Strecke
Mädchen W13 3 x 1.2 km Knaben M13 3 x 1.5 km
Mädchen W15 3 x 1.5 km Knaben M15 3 x 2.0 km

Schiessen: W13/M13 2 mal: liegend / liegend
Schiessen: W15/M15 2 mal: liegend / stehend

Startzeit: 12.45 Uhr / Startintervall: 30 Sekunden
Wetter: bedeckt. windig / Temperatur: -1° C  /  Loipe: fest
-----------------------------------------------------------------------------------------------Fehlschüsse------------------------------------
Rng SNr Code Name Vorname Jg Club RV 1 2 T Zeit + Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - P. V.
14.02.2014 / 14:09:54  -----------------------------------------------------------------------------------------------------Seite 1/2
Resultatdienst Urs Bonetti, Andermatt  / Peter Vetter, Altdorf
Ranglisten www.swiss-ski-kwo.ch



11 145 471848 Marti  Lara 2005 Grund bei Gstaad BO SV 0 2 2 19:41.0 2:45.0 10
12 154 478073 Järmann  Anoushka 2005 Nordic Engelberg ZSSV 1 2 3 19:58.8 3:02.8 9
13 150 480972 Stalder  Evelyn 2006 Am Bachtel ZSV 2 2 4 20:07.2 3:11.2 8
14 147 498849 Imwinkelried  Sara 2006 Obergoms SVAL 4 4 8 20:15.6 3:19.6 7
15 136 496645 Demarmels  Loredana 2006 Bual Lantsch BSV 2 2 4 20:41.3 3:45.3 6
16 142 506350 Rohrer  Carolina 2005 Schwendi-Langis ZSSV 4 2 6 20:51.3 3:55.3 5
17 137 478298 Kaufmann  Anja 2005 Ibach ZSSV 2 2 4 20:51.5 3:55.5 4
18 151 475681 Hartmann  Seraina 2005 Bual Lantsch BSV 2 1 3 21:37.5 4:41.5 3
19 143 496646 Hartmann  Letizia 2006 Bual Lantsch BSV 0 4 4 22:40.4 5:44.4 2

Knaben M13
1 124 461048 Kunz  Levin 2007 Am Bachtel ZSV 0 3 3 16:58.7 30
2 130 496416 Keller  Tobit 2008 Einsiedeln ZSV 0 0 0 17:02.1 03.4 27
3 123 489310 Schäfli  Luca 2007 Bernina Pontresina BSV 0 1 1 17:05.4 06.7 24
4 128 469597 Müller  Lavio 2007 Einsiedeln ZSV 3 2 5 17:29.9 31.2 22
5 121 497111 Peter  Flurin 2007 Am Bachtel ZSV 5 2 7 17:59.8 1:01.1 20
6 125 511165 Mengis  Jesco 2007 Obergoms SVAL 2 2 4 18:07.2 1:08.5 18
7 122 488485 Richter  Jakob 2007 Trin BSV 2 0 2 18:39.1 1:40.4 16
8 127 498797 Imwinkelried  Leon 2008 Obergoms SVAL 1 3 4 19:20.3 2:21.6 14
9 120 510074 Kaufmann  Felix 2007 Ibach ZSSV 3 1 4 20:46.3 3:47.6 12

10 126 510726 Merz  Laurin 2008 Riehen SSM 3 4 7 21:05.2 4:06.5 11
11 129 514807 Inkermann  Arwin 2008 Schwendi-Langis ZSSV 2 1 3 22:55.6 5:56.9 10

Knaben M15
1 172 486825 Burch  Remo 2005 Schwendi-Langis ZSSV 2 3 5 20:46.0 30
2 166 506353 Vogel  Vince 2006 Schwendi-Langis ZSSV 1 3 4 22:00.6 1:14.6 27
3 168 469595 Müller  Corsin 2005 Einsiedeln ZSV 3 1 4 22:18.8 1:32.8 24
4 170 485743 Schuler  Rico 2005 Gotthard-Andermatt ZSSV 0 3 3 23:16.6 2:30.6 22
5 165 487662 Berger  Jens 2005 Schwendi-Langis ZSSV 0 4 4 23:20.8 2:34.8 20
6 163 475825 Hürst  Felix 2006 Kandersteg BO SV 1 2 3 25:29.5 4:43.5 18
7 161 511912 Schröterpatt  Seon 2005 Am Bachtel ZSV 2 3 5 25:54.6 5:08.6 16
8 160 505257 Birchler  Kilian 2006 Einsiedeln ZSV 1 2 3 25:58.0 5:12.0 14
9 164 496976 Baumann  Kai 2006 Gotthard-Andermatt ZSSV 0 2 2 26:52.5 6:06.5 12

10 167 473042 Monticelli  Matias 2006 Zermatt SVAL 1 2 3 26:58.4 6:12.4 11
11 162 515375 Russi  Mauro 2006 Gotthard-Andermatt ZSSV 2 5 7 27:05.0 6:19.0 10
12 169 500205 Sacher  Luca 2006 TS Ski Nordic 4.0 AUT 2 3 5 28:17.5 7:31.5 9
13 171 478072 Järmann  Maël 2006 Nordic Engelberg ZSSV 0 3 3 28:40.6 7:54.6 8

nicht am Start
1 107 517118 Richter  Anina 2007 Bernina Pontresina BSV
2 138 473063 Faller  Selina 2006 Piz Ot Samedan BSV

Nr 149: + 1 min: nicht korrektes Zurückstellen des Gewehres (Juryentscheid)

* * * * * *

gemeldet: 57 / nicht am Start: 2  /  nicht im Ziel: 0  /  disqualifiziert: 0  /  rangiert: 55

Realp, 29.02.2020
TD SwissSki: Christian Hoffer, Lauerz

................................................................

-----------------------------------------------------------------------------------------------Fehlschüsse------------------------------------
Rng SNr Code Name Vorname Jg Club RV 1 2 T Zeit + Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Mädchen W15
1 139 506346 Odermatt  Anja 2006 Schwendi-Langis ZSSV 2 0 2 18:41.9
2 152 480976 Berwert  Jana 2005 Schwendi-Langis ZSSV 2 3 5 18:59.4 17.5
3 154 478073 Järmann  Anoushka 2005 Nordic Engelberg ZSSV 1 2 3 19:58.8 1:16.9
4 142 506350 Rohrer  Carolina 2005 Schwendi-Langis ZSSV 4 2 6 20:51.3 2:09.4
5 137 478298 Kaufmann  Anja 2005 Ibach ZSSV 2 2 4 20:51.5 2:09.6

Knaben M15
1 172 486825 Burch  Remo 2005 Schwendi-Langis ZSSV 2 3 5 20:46.0
2 166 506353 Vogel  Vince 2006 Schwendi-Langis ZSSV 1 3 4 22:00.6 1:14.6
3 170 485743 Schuler  Rico 2005 Gotthard-Andermatt ZSSV 0 3 3 23:16.6 2:30.6
4 165 487662 Berger  Jens 2005 Schwendi-Langis ZSSV 0 4 4 23:20.8 2:34.8
5 160 505257 Birchler  Kilian 2006 Einsiedeln ZSV 1 2 3 25:58.0 5:12.0
6 164 496976 Baumann  Kai 2006 Gotthard-Andermatt ZSSV 0 2 2 26:52.5 6:06.5
7 162 515375 Russi  Mauro 2006 Gotthard-Andermatt ZSSV 2 5 7 27:05.0 6:19.0
8 171 478072 Järmann  Maël 2006 Nordic Engelberg ZSSV 0 3 3 28:40.6 7:54.6

SSU

Sportstützpunkt
Ursern

Leonteq Biathlon Cup
Challenger Sprint
ZSSV Meisterschaft

SC Gotthard Andermatt 29.02.2020

Offizielle Rangliste
Jury Technische Daten
TD Swiss-Ski Christian Hoffer, Lauerz Wettkampfnummer 7032
Wettkampfleiter Rene Russi, Andermatt Start / Ziel Flesch, 1541 m
Chef Strecke Josi Regli, Andermatt Höchster Punkt 1552 m
Clubvertreter Ilmar Heinicke, BSV Tiefster Punkt 1535 m

Doris Trachsel, SSM Steigung 17 m
Strafrunde pro Schiessfehler 80 m

Kategorie Strecke Kategorie Strecke
Mädchen W13 3 x 1.2 km Knaben M13 3 x 1.5 km
Mädchen W15 3 x 1.5 km Knaben M15 3 x 2.0 km

Schiessen: W13/M13 2 mal: liegend / liegend
Schiessen: W15/M15 2 mal: liegend / stehend

Startzeit: 12.45 Uhr / Startintervall: 30 Sekunden
Wetter: bedeckt. windig / Temperatur: -1° C  /  Loipe: fest
-----------------------------------------------------------------------------------------------Fehlschüsse------------------------------------
Rng SNr Code Name Vorname Jg Club RV 1 2 T Zeit + Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - P. V.
14.02.2014 / 14:06:38  -----------------------------------------------------------------------------------------------------Seite 1/2
Resultatdienst Urs Bonetti, Andermatt  / Peter Vetter, Altdorf
Ranglisten www.swiss-ski-kwo.ch



 

 

 

Wir danken unseren Sponsoren: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


